PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2016

                                   №375

Об отмене постановления Администрации

города Ржева Тверской области

от 04.05.2016 № 369

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в целях предотвращения социальной напряженности на территории города Ржева, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить постановление Администрации города Ржева Тверской области от 04.05.2016 № 369 «Об окончании отопительного сезона 2015-2016 г.г. для социально-значимых объектов и жилищного фонда города Ржева Тверской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.

Глава администрации города

     А.В. Ейст
_974528414.doc
[image: image1.png]